در این بیانیه ها، به
مسائل کلی و تطهیر عملکرد گذشتۀ این
فرقه و دعوت بــه صلح و اتحاد جهانی
تأکید می شود؛ اما عمده ترین موضوعی
که در دستور کار تشکیلات جهانی این
فرقه قرار دارد، تقابل با جمهوری اسلامی
از طریق نهادهای بین المللی است که با
کمک بیگانگان در آنها نفوذ پیدا کرده
است. بخشــی از مواضع آن نیز دربارۀ
مســائل کلی و توصیه های رســمی به
بهائیان در حوزه های سیاسی، اجتماعی

و فرهنگی است.
برای نمونه، پیام ۳۱ اکتبر 2008م

برابر با ۱0 آبان ۱۳8۷ صادره از ســوی
بیت العــدل، هرگونه دخالت سیاســت
حزبی یا جبهه گیری سیاســی در تمام
سطوح محلی، ملی و بین المللی را اکیداً

و شدیداً منع کرده است.
ایــن در حالی اســت که پیش از
انقلاب اســلامی، صد هــا عامل بهائی
در ارکان سیاســی، نظامی، اقتصادی،
آموزشــی و فرهنگــی حکومت پهلوی
نفوذ کرده بودند و صــدای علمای آن
زمان، از جمله حضرت امام خمینی)ره(
در اوج مبــارزات ۱۵ خرداد ۱۳42 در
مخالفت با گســترش و نفوذ بهائیت در